PC30 系列
 - 1 -
PC30 智能水泵变频器
用户手册
Version code：30303655 PC30-CN-V03-2601
PC30 系列
 - 2 -
前言

 - 15 -
第二章 型号、外观及接线
2.1 型号说明
PC30 – 4 T 1R5 LN C - E
产品系列：PC3O系列
电压等级：2：220V；4:380V
C:选配EMC硬件
E:英文版本
LN:配置输入输出线
输入相数：S为单相;T为三相 适配电机功率：1R5:1.5kW
图 2-1-1 PC30 型号说明
2.2 规格表
变频器型号
额定功率
电源
容量
输入
电流
输出
电流
适配电机G/P
kW kVA A A kW HP
PC30-2S2R2LN 2.2 4 23 9.6 2.2 3
PC30-4TR75LN 0.75 1.5 3.4 2.1 0.75 1
PC30-4T1R5LN 1.5 3 5.0 3.8 1.5 2
PC30-4T2R2LN 2.2 4 5.8 5.1 2.2 3
PC30-4T004LN 4 5.9 10.5 9 4 5.5
PC30-4T5R5LN 5.5 8.9 14.6 13 5.5 7.5
PC30-4T7R5LN 7.5 11 20.5 17 7.5 10
PC30-4T011LN 11 17 26 25 11 15
PC30-4T015LN 15 21 35 32 15 20
PC30-4T018R5LN 18.5 24 38.5 37 18.5 25
PC30-4T022 22 30 46.5 45 22 30
表 2-2-1 PC30 选型表
PC30 系列
 - 16 -
2.4 产品外观尺寸图（单位：mm）
变频器型号
额定功率 产品外形尺寸（mm） 底板尺寸（mm）
kW 长(L) 宽(W) 高(H) 长(L) 宽(W)
PC30-2S2R2LN 2.2
250 177 114 195 161
PC30-4TR75LN 0.75
PC30-4T1R5LN 1.5
PC30-4T2R2LN 2.2
PC30-4T004LN 4
PC30-4T5R5LN 5.5
277 197 128 215 180
PC30-4T7R5LN 7.5
PC30-4T011LN 11
330 235 148 262 216
PC30-4T015LN 15
PC30-4T018R5LN 18.5
PC30-4T022 22
表 2-3-1 PC30 产品尺寸表
表 2-3-2 PC30 产品外观尺寸示意图
PC30 系列
 - 17 -
2.4 安装流程图（单位：mm）
1. 先打开水泵电机接线盒，将电源线与水泵连接端子固定好;
2. 再将底板固定在电机接线盒上，考虑变频器居中，底板要合理调整；
图 2-4-1 PC30 安装操作
3. 将机器固定在底板上，再用底板螺丝从下方固定机器与底板的连接；
4. 将机器的输入端连接到交流输入空气开关，分别对应 L1/L2/L3,黄绿地线连接配电箱
的接地端；
图 2-4-2 PC30 安装操作
PC30 系列
 - 18 -
5.机器如果要连接传感器和进行多台联机安装，需要打开上壳进行连接安装，线材可穿
过机器中间两个防水接头进行连接，安装完锁紧防水接头，以免机器进水。
图 2-4-3 PC30 安装操作
2.5 主回路端子及功能
M
R/L